

B.B. Byg Juelsminde ApS

Kokborgvej 4

7130 Juelsminde

CVR-nr. 26 62 92 68

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/10 2018

Jens Højager Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.B. Byg Juelsminde ApS
Kokborgvej 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 62 92 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Højager Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.015.038, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.401.875.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.600.631	3.866.894
Personaleomkostninger	1	<u>(3.132.193)</u>	<u>(2.820.182)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.468.438	1.046.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(128.160)	(75.072)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(9.031)</u>
Resultat før finansielle poster		1.340.278	962.609
Finansielle indtægter	3	0	435
Finansielle omkostninger	4	<u>(42.461)</u>	<u>(26.268)</u>
Resultat før skat		1.297.817	936.776
Skat af årets resultat	5	<u>(282.779)</u>	<u>(210.445)</u>
Årets resultat		1.015.038	726.331
Foreslået udbytte		1.000.000	700.000
Overført resultat		<u>15.038</u>	<u>26.331</u>
		1.015.038	726.331

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		672.597	432.783
Materielle anlægsaktiver	6	<u>672.597</u>	<u>432.783</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>672.597</u>	<u>432.783</u>
Råvarer og hjælpematerialer		37.000	37.000
Varebeholdninger		<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.226.500	491.913
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	630.524	280.569
Andre tilgodehavender		21.985	17.124
Periodeafgrænsningsposter		64.349	48.960
Tilgodehavender		<u>1.943.358</u>	<u>838.566</u>
Likvide beholdninger		<u>1.648.131</u>	<u>1.863.253</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.628.489</u>	<u>2.738.819</u>
Aktiver i alt		<u>4.301.086</u>	<u>3.171.602</u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		276.875	261.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital		<u>1.401.875</u>	<u>1.086.837</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	68.491	66.388
Andre hensættelser		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>83.491</u>	<u>81.388</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.228	124.638
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.259.042	692.605
Gæld til associerede virksomheder		0	230.868
Skyldigt sambeskatningsbidrag		280.676	171.842
Anden gæld		<u>1.004.774</u>	<u>783.424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.815.720</u>	<u>2.003.377</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.815.720</u>	<u>2.003.377</u>
Passiver i alt		<u>4.301.086</u>	<u>3.171.602</u>
Eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	261.837	700.000	1.086.837
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	15.038	1.000.000	1.015.038
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	276.875	1.000.000	1.401.875

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.655.072	2.368.281
Pensioner	310.815	283.824
Andre omkostninger til social sikring	79.760	83.542
Andre personaleomkostninger	<u>86.546</u>	<u>84.535</u>
	<u>3.132.193</u>	<u>2.820.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>128.160</u>	<u>75.072</u>
	<u>128.160</u>	<u>75.072</u>
3 Finansielle indtægter		
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>0</u>	<u>435</u>
	<u>0</u>	<u>435</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	41.437	17.605
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	5.868
Andre finansielle omkostninger	<u>1.024</u>	<u>2.795</u>
	<u>42.461</u>	<u>26.268</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	280.676	171.842
Årets udskudte skat	<u>2.103</u>	<u>38.603</u>
	<u>282.779</u>	<u>210.445</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>726.433</u>
Kostpris 1. juli 2017		726.433
Tilgang i årets løb		<u>367.974</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>1.094.407</u>
		<u>293.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		293.650
Årets afskrivninger		<u>128.160</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>421.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>672.597</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	830.524	1.051.169
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(200.000)</u>	<u>(770.600)</u>
	<u>630.524</u>	<u>280.569</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	66.388	27.785
Hensat i året	0	38.603
Anvendt i året	2.103	0
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	68.491	66.388
Materielle anlægsaktiver	32.695	22.464
Igangværende arbejder for fremmed regning	39.096	47.224
Hensættelse på garantisager	(3.300)	(3.300)
	68.491	66.388

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.